
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.01.2022 № 05 

 

Про клопотання щодо представлення Луценка В.М. до присвоєння почесного 

звання „Заслужений працівник культури України“ 

 

Відповідно до статті 39 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“; на підставі листа Пирятинської школи мистецтв від 20.12.2021, 

враховуючи вагомий особистий внесок у розвиток та популяризацію культури і 

мистецтва, професіоналізм, відданість справі та активну громадську діяльність 

Луценка В.М., виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

звернутися з клопотанням до Полтавської обласної державної 

адміністрації щодо представлення Луценка Володимира Миколайовича, 

директора Пирятинської школи мистецтв, до присвоєння почесного звання 

„Заслужений працівник культури України“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


